Приложение № 2

Договор пожертвования (дарения)

ст. Северская                                                                                    «___»____________20     г.

_____________________________________________________________________________,

               (Ф.И.О. благотворителя (пишется полностью))

паспорт серия__________номер________________

выдан________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

именуем____ в дальнейшем «Благотворитель», действующ____ от своего имени, с одной

стороны и муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя

образовательная школа № 59 станицы Северской муниципального образования Северский

район имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича (МБОУ СОШ № 59

станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза Войтенко

Стефана Ефимовича) в лице директора Сорокиной Елены Александровны, действующей

на основании Устава, с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Благополучатель», а

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. По настоящему договору «Благотворитель» передает в собственность

«Благополучателю» следующее имущество:

1.1.____________________________________________________________

1.2.____________________________________________________________

1.3.____________________________________________________________

1.4.____________________________________________________________

1.5.____________________________________________________________

2.  «Благополучатель» пожертвование принимает с благодарностью.

3. «Благотворитель» передает «Благополучателю» имущество при условии его

использования на цели, связанные с уставной деятельностью.

4. «Благополучатель» обязуется вести обособленный учет всех операций по

использованию пожертвованного имущества и использовать по назначению.

5. Изменение назначения использования переданного имущества допускается, если

обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать его

по первоначальному назначению, и «Благотворитель» соглашается на использование

имущества по другому назначению, либо в других условиях.

6. Договор заключен между сторонами - участниками, указанными ниже, подписано

«_____» _________ 20_____г в __ экземплярах каждой из сторон договора, причем все

экземпляры имеют равную правовую силу.

«Благополучатель» «Благотворитель»

МБОУ СОШ № 59 станицы Северской

МО Северский район имени Героя

Советского Союза Войтенко Стефана

Ефимовича

________________________________

________________________________

(Ф.И.О)

353240, Краснодарский край, Северский

район, ст. Северская, ул. Комсомольская, 43

паспортные данные

серия__________№________________

ИНН 2348018868, КПП 234801001      дата выдачи_____________________

р/с 03234643036430001800      кем выдан:______________________

________________________________

Южное ГУ Банка России

ЕКС 40102810945370000010

     домашний адрес:_________________

 ________________________________

БИК 010349101 ________________________________

Директор _____________Е.А.Сорокина                         подпись           Ф.И.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

11.08.2023 16:25 (МСК)